
2017·1·20 星期五 本版主编 曹哲 见习编辑 李平书 版式 倪海连

A15时事13936258377生活报
分类 中缝 报眉订版电话

生活报分类微信平台

拍卖公告
接受法院委托于 2017年 2月 4日上午 9时 30

分对以下标的进行拍卖。

以上标的展样时间、地点：公告之日起，标的
所在地，拍卖地点：哈尔滨市南岗区西大直街380
号本公司会议室。有意竞买请于2017年2月3日
15时前持有效证件原件及竞买保证金到我公司
办理竞买登记手续。
拍卖公司电话：0451-85988598 15645088669

黑龙江美麒麟拍卖有限公司

序
号

1

2

3

标的名称

双城区双城镇承旭村水上人家1栋
1-2层东南2号。

哈尔滨市呼兰区许堡乡依兰村房屋
（产权证号为HL1201053）及院内无
产权房屋、土地、围墙。

哈尔滨市利民街道办事处治水村吕
刚屯房屋。

参考面积
（平方米）

106

119.65

89.1

参考价
万元

33.39

14.11

5.845

保证金
万元

3

1

0.5

我单位接受委托，对哈锅实业开发总公司第六厂房
房产、土地和哈锅工业锅炉公司6套房产、土地进行挂牌
转让，底价5476万元。具体详见网站公告。现向社会广
泛征集意向受让方，详情请登录网址：www.huaee.net。

地址：哈尔滨市松北区世茂大道66号。
咨询电话：0451-58894175，0451-58894173。

黑龙江联合产权交易所公告

黑龙江政宏拍卖有限公司
接受法院委托对哈市呼兰区长岭镇长岭村一处房

屋、土地及地秤一台，房屋参考建筑面积182.49平方米，
土地 1035 平方米，以网络竞价方式进行拍卖，参考价
62.1666万元，竞买保证金6万元。

展样时间、地点：自公告之日起，在标的物所在地展示。
拍卖地点：哈尔滨市南岗区中山路181号市民大厦1470室
自由报价时间：2017年2月13日 14时至14时30分
限时报价时间：2017年2月13日14时30分开始
请有意竞买者将竞买保证金于2017年2月8日前足

额存到哈尔滨产权交易中心指定银行帐户（以资金到帐
为准），并于 2017年 2月 9日 15时之前持有效证件原件
（复印件）到哈尔滨产权交易中心办理竞买登记手续。
详情请登录哈尔滨产权交易中心网查询（http://www.hljcq.org.cn/）
咨询电话：0451-87153333转（1613） 联系人：王经理
拍卖公司电话：15146640088 文经理
法院监督电话：0451-57358019 郭法官

哈尔滨产权交易中心司法拍卖公告

黑龙江 权威媒体发布拍卖信息
15645032005广告热线

据新华社电（记者樊曦 任
可馨）中国铁路总公司19日表
示，为了倡导文明出行，铁路部门
出台《铁路旅客信用记录管理办
法（试行）》并从即日起实施，包括
在动车组上吸烟、倒卖车票、无票
乘车等在内的7种失信行为将纳
入信用记录。

据中铁总有关负责人介绍，

依据该办法，今后有7种行为在
按有关规定进行处置后，铁路部
门还将记录当事人个人身份信
息，纳入铁路旅客信用信息记录
管理。铁路旅客信用信息记录保
存期限为5年，铁路部门将严格
按规定向国家、地方相关部门和
有关征信机构提供。

被列入失信行为信用信息记

录的旅客如有异议，可通过
12306客服电话或由所在地车站
通过12306客服电话向实施信息
采集的铁路单位书面提出异议申
请。信息采集的铁路单位自收到
申请之日起20个工作日内向申
请人作出书面答复。经审查确认
旅客信用信息错误、遗漏的，将予
以纠正。

据中新网报道 国家发改委
副主任连维良18日在媒体通气
会上表示，2017年个人信用体
系建设要掀起高潮。“要加快建
立房地产中介、导游等14类重
点职业人员信用记录，建立信
用档案，实现及时动态更新。”

连维良说。
记者注意到，国务院办公厅

去年底印发了《关于加强个人诚
信体系建设的指导意见》，明确要
建立重点领域个人诚信记录，并
明确了14类职业人群要加快建
立和完善个人信用记录形成机

制。这14类职业人员包括公务
员、企业法定代表人及相关责任
人、律师、教师、医师、执业药师、
评估师、税务师、注册消防工程
师、会计审计人员、房地产中介从
业人员、认证人员、金融从业人
员、导游等。

据新华社电（记者赵文君）
“快递香烟不能超过两条、血液制
品不能寄递”。记者19日从国家
邮政局获悉，国家邮政局等部门
近日联合发布《禁止寄递物品管
理规定》，这是我国首次明确禁止
寄递物品的概念内涵。

新规从适用范围等多方面对
禁止寄递物品作出明确的规范性
要求，同时发布禁止寄递物品指

导目录。危害国家安全、扰乱社
会秩序、破坏社会稳定的各类物
品，危及寄递安全的爆炸性、易燃
性、腐蚀性、放射性等各类物品，
法律法规等有关规定禁止寄递的
其他物品，都属于禁止寄递物品
范围。据悉，如果寄递企业发生
违规收寄行为，且造成严重后果，
将可能面临最高罚款50万元的行
政处罚。

·扰乱铁路站车运输秩序且
危及铁路安全、造成严重社会不
良影响

·在动车组列车上吸烟或者
在其他列车的禁烟区域吸烟

·倒卖车票、制贩假票
·冒用优惠（优待）身份证件、

使用伪造和无效优惠（优待）身份
证件购票乘车

·持伪造、过期等无效车票或
冒用挂失补车票乘车

·无票乘车、越站（席）乘车且
拒不补票

·依据相关法律、法规应予以
行政处罚的行为

乘火车可要注意了！

无票乘车等将纳入信用记录

公务员教师等14类职业人员 要建个人信用记录

7种失信行为
将纳入信用记录

我国首次明确快递禁寄物品范围

快递香烟不能超过两条

据新华社电（记者罗娜）意大
利中部 18日发生的地震引发雪
崩，造成佩斯卡拉省山区一处宾馆
部分倒塌并被冰雪掩埋，目前已造
成多人遇难，数十人被埋，但官方
尚未公布具体人数。

报道说，这家宾馆名为里戈皮
亚诺，位于意大利中部阿布鲁佐大
区佩斯卡拉省的格兰萨索山附近，
海拔1000米以上。雪崩发生时，

宾馆内客人和工作人员在内至少
有22人，也有媒体称有30人，但具
体人数尚未得到官方确认。

意大利救援人员冒风雪连夜
进发，至当地时间19日凌晨4时
左右到达事发地。目前，救援人
员已发现第一名遇难者遗体。安
莎社援引救援队负责人安东尼
奥·克罗切塔的话称，“已有很多
人遇难”。

意大利地震引发雪崩

数十人在宾馆被雪掩埋

相关

·以欺骗、贿赂等不正当手段取得机动车驾
驶证或者机动车登记后，被公安交管部门撤
销驾驶许可或者机动车登记的人员、法人；
·在机动车驾驶人考试过程中有贿赂、舞弊
行为被取消考试资格的人员；
·伪造、变造或者使用伪造、变造机动车牌证
的人员、法人；
·醉酒驾驶机动车或者饮酒后驾驶营运机动
车的驾驶人及车辆所属道路运输企业；
·吸毒驾驶机动车的驾驶人及车辆所属道路
运输企业；
·公路客运车辆、校车载客超过额定乘员
20％以上的驾驶人及车辆所属道路运输企
业；

·驾驶营运机动车行驶速度超过规定时速
20％或者驾驶机动车行驶速度超过规定时
速50％的驾驶人及车辆所属道路运输企业；
·非接驳运输的长途客运车辆违反凌晨2时
至5时禁行规定的驾驶人及车辆所属道路运
输企业；
·被吊销驾驶证的人员；
·记满12分被降级的驾驶人；
·交通违法行为被行政拘留的人员及其所在
的道路运输企业；
·因交通违法行为被处罚的道路运输企业及
有关责任人员；
·在有人员死亡的交通事故中负有责任的营运驾
驶人及其所在道路运输企业。

公安部交管局：

在驾考中有贿赂舞弊行为将被公示
据新华社电 自 2017 年春运开

始，公安交管部门将通过当地新闻媒
体、门户网站等渠道公开公示涉及13
种情形的严重交通违法人员和企业。
这是国家发展和改革委员会、公安部
等5个部门联合下发的《关于加强交通
出行领域信用建设的指导意见》要求
的。

此次公开公示的信息包括：行政

处罚决定书编号、案件名称、处罚类
别、处罚事由、处罚依据、被处罚人姓
名、车辆号牌种类、号牌号码、处罚结
果、记分，被处罚车辆所属企业名称、
法人姓名、统一社会信用代码，做出处
罚决定的公安交管部门名称、日期及
所在地行政区划。对涉及人员和企业
的其他信息将不予公开公示，并严格
保密，以保护公民和企业的合法权益。

2017·1·20 星期五 本版主编 姜明 编辑 朱月 版式 赵博

要闻A02

全国免费热线全国免费热线：：400400--000000--00180018 团购热线团购热线：：139139--46114611--75657565
鸿 翔 路 11 号：8226-9655
通达街69-3号：8751-5738
红旗大街617号：8702-7555
理 治 街 12 号：8271-8698

安隆街 88 号：8599-0909
安阳路258号：5112-6088
双 城 市 店：5312-5496
阿城延川大街：5378-3612

信用卡信用卡
业务监督15845002582

哈尔滨盖玉投资咨询有限责任公司

公积金、速提
13045168988

咨
询

夕阳情休养所
招自理，卧床老人。(哈东站)绿荫小区53栋
13804526123

迎元旦免费试住一周
即 日 起 至 正 月 十 五
招半护理、全护理老人
白夜班24小时精心照顾
道里区建国街18945078304

佳
緣

15776272608

广通达老年公寓
环境一流，电梯、24小时热水，独
立卫浴，有线电视,宾馆式双人间、
三人间，营养配餐床位 800元起，
招失能，半自理，自理老人。
西大直街南岗区汉阳街39号

德福老年公寓
招自理、半自理、全护理老人
道 里 区 新 阳 路 福 民 街 71 号
18245135998、82698871

老
年
公
寓

老
年
公
寓

老
年
公
寓

老
年
公
寓

业务监督13359998156

调查专栏调查专栏
清欠、找人、取证
律 师 、疑 难 事
（ 成 功 后 收 费）
14745737477

合众调查

成功调查
专业清欠、婚姻过错
疑难案件、优秀团队
13936254577
私家侦探
13009840766

梓东哈市移动
分期付款低至 50 元起
15946091111 4万8 15045666667 4万3
13634602222 5万6 18x45777770 5万7
13704815555 12万9 15945188880 8仟9
15704516666 26万 15945188885 7仟7
15945676666 15万9 13936595432 1仟8
18X45007777 15万7 15945675432 7仟7
18746668888 15万8 15x04515678 5万6
18X45008888 15万7 18845005678 6万6
15X04518888 面议 18x46006789 3万9
13633689999 17万9 18845006789 6万6
13796223000 1万6 18845765432 1万2
13796634000 7仟7 18246022224 2仟2
15x45111222 3万6 18846087654 7仟9
18x45000555 2万9 13664607123 1仟8
13613656555 2万8 18846117123 1仟9
13946003666 3万7 18346012123 1仟5
13613605666 2万6 18346011123 2仟4
18845181888 5万7 18245177234 1仟8
15945999888 5万7 18249011345 2仟
13604801999 2万3 18346011345 2仟1
13613608999 2万9 18246111456 3仟7
15945006200 8佰7 18245066456 2仟4
13946002200 8仟9 18246099567 2仟7
18845000700 3仟7 18846180567 2仟2
13836111811 4仟6 18846115567 3仟4
18846111911 3仟5 18846088678 5仟9
15845119911 4仟9 18845009678 4仟9
15846001122 9仟9 18245011789 3仟7
15846005566 7仟9 18245178789 3仟9
15845000066 1万3 18246078789 4仟4
18845000566 2仟6 187-456789-11 1万9
13936441166 9仟9 187-456789-88 2万8
13836111877 2仟6 187-45678-234 1万8
15945660077 5仟6 187-45678-345 2万1
15945771177 7仟7 187-45678-789 2万6
15134560188 1仟8 15x16000001 23万9
18846118388 1仟7 13613600005 9万9
18846088588 1万3 18046666666 面议
13664601688 2仟4 15X46133333 25万9
18745111788 1仟7 13703644444 15万9
13946032088 9佰6 15X46099999 39万5
15045000088 1万3 15946012345 面议
15046004499 2仟3 13613634567 23万
15946007799 5仟8 18745678901 8万7
13836111600 1仟6 18245678910 36万
13796000020 7仟7 13766886688 38万8
18846188878 5仟8 13X45674567 22万
15134569669 2仟3 18845181818 5万6
13904516290 1仟6 18845064506 1万4
资费随意改，当天过户无底消
地址：香坊区公滨路487号
电话微信：18845577993、13936460060
另有上千靓号关注QQ空间2045858886

声明作废
★ 哈尔滨人和地下购物中心
一期上层1区15室4号遗失税
务登记证正本，税务登记证号
1101011985056160540。

声明作废

★ 杨喆，男，2013年 3月 29
日出生。出生医院：哈尔滨市
红十字中心医院。现将出生医
学 证 明 丢 失 ，编 号 ：
M230172670。 声明作废

联诚财富联诚财富电话电话::04510451--8429248784292487
投资有风险 理财需谨慎

哈尔滨联诚投资管理有限公司

我省放开与高铁平行道路客运班车票价

哈齐等21条客运线 平均降价三成
年底建成亚布力-雪乡-镜泊湖旅游环线

本报讯（记者姜辉）2017年黑龙江省交通运输工作会议19日在哈市召开。记者从会上了解到，2017年年底，雪乡至长汀公路交工 ，将构成
亚布力-雪乡-镜泊湖旅游环线。我省还探索推进客运票价管理改革，放开与高铁平行的道路客运班车票价，目前哈尔滨至长春、双城、德惠、齐齐
哈尔等21条线路，客运企业已自行调节价格。

记者从会上获悉，近年来，我省
私家车保有量不断上涨，加上高铁、
网约车的冲击，我省探索推进客运票
价管理改革，放开与高铁平行的道路
客运班车票价，实行市场调节价，由
经营者根据运输成本和市场供求等
因素自行定价。目前，哈齐、京哈高
铁沿线的哈尔滨至长春、双城、德惠、
齐齐哈尔、大庆等21条线路已自行

调节价格，平均票价下降30%，非高
铁沿线线路票价仍然实行政府指导
价。

高铁沿线公路客运线路 探索推进票价市场调节

2016年，我省重点发展旅游客
运，先后开行哈尔滨至大庆、齐齐哈
尔，哈尔滨至漠河北极村，哈尔滨至
牡丹江镜泊湖，哈尔滨至铁力、伊春
4条冬季重点旅游客运线路，有力支
撑了冰雪旅游发展。

我省积极发挥交通运输对“龙江
丝路带”的服务保障作用，全力推进

“三桥一岛”中的公路桥建设。黑河
黑龙江大桥自1988年中俄两国共同
动议筹建，历时 28 年后，大桥于
2016年12月24日双方同步开工。

开通4条冬季旅游线路 黑河大桥去年底开工

2017年，我省公路水路交通建
设计划投资200亿元。建设高速公
路364公里，其中新开工鹤大高速
佳木斯过境段26公里、年底交工北
安至富裕高速公路162公里、支持
绥化市采取PPP模式建设绥化至大
庆高速公路。争取开工哈尔滨至肇
源高速公路，推进哈尔滨都市圈环
线高速公路前期工作。建设普通国

省道一二级公路2278公里，其中新
开工丹阿公路黑吉省界至东宁段、
石灰窑至兴东段、呼玛至十八站段
等国省道项目1126公里，年底交工
宝泉至兰西、长汀至雪乡等一二级
公路469公里，与已经建成的亚布
力至雪乡、牡丹江至海林等公路构
成亚布力-雪乡-镜泊湖的旅游环
线。

拟建绥大、哈肇高速 投资200亿用于交通建设

2017年，我省将建设农村公路
6000公里以上，年底交工农村公路
4000公里。实施航道整治和界河
船舶建造工程5项，推进依兰、悦来
等航电枢纽前期工作。建设7个客
货运枢纽、21个公路客运站、81个
农村客运综合服务站和100个停靠
站。

加快黑河黑龙江大桥建设，今
年力争完成大桥下部结构建设，计

划中俄双方分别完成概算投资的
42%和36%。加快农村交通基础
设施建设，年底新增308个撤并建
制村通硬化路，因地制宜推进城市
公交线路向镇村延伸，力争2017年
实现全省所有建制村通客车。深入
推进哈尔滨公交都市创建工作，开
展牡丹江、佳木斯等区域中心城市
申报公交都市试点，全面提升公交
服务能力和品质。

年底新增308个村通硬化路 力争所有村通客车

■2016年，全省公路水路交通建设累计完成投资202.1亿元，完成年
度目标（200亿元）的101%，比上年增长了27%。

其中，公路建设完成投资185.4亿元，新开工长汀至双峰（雪乡）等国省
道项目22项805公里；续建北安至富裕、宝泉至兰西等重点项目，均超额
完成年度建设任务；交工木兰松花江大桥等一二级公路15项329公里；交
工农村公路4818公里，完成年度目标（4000公里）的120%，完成危桥改造
260座。

道路运输场站完成投资15.5亿元，建成3个综合客货运枢纽、6个地
市级客运站、15个县级客货运站、29个乡镇客运综合服务站和980个村级
停靠站，全省运输场站布局更加完善。

水运建设完成投资1.2亿元，建成9艘航标工作船，按期完成航道整治
和航标工程任务，为水运发展提供了保障。

■发展中俄对应口岸国际水路客货运输，开通7条中俄水上国际客货
运输航线，开通饶河口岸矿产运输线路、虎林口岸粮食运输线路，全省国际
客货道路运输线路达到67条。

■启动实施国省道改造928公里，建成农村公路2561公里，新增通硬
化路撤并建制村273个。

■全省新增通客车建制村66个；方正至得莫利等22条农村客运班线
完成公交化改造，沿线超过10万城乡居民受益。

■哈尔滨、牡丹江、佳木斯、大庆、鸡西5个地市的公交车辆接入“一卡
通”系统。

■全省已有 54个收费站建成 116条 ETC 专用车道，并实现全国联
网，累计开通服务运营网点327个，办理ETC用户11.1万个。

■配合公安、环保部门注销黄标车 2.5万辆，占营运黄标车总量的
84%；推广新能源公交车1140辆，占年度新增更换公交车数量的82%。

晒晒2016年交通运输成绩单

此次明确公开公示的严重交通违法人员和企业具体包括


